2019年 1月吉日

関係者各位

信州クリニカルパス研究会

代表世話人 高田 学

（長野市民病院 外科医師）

第 4回信州クリニカルパス研究会

およびクリニカルパス講座のご案内

拝啓 初春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 4回信州クリニカルパス研究会およびクリニカルパス講座（日本クリニカルパ

ス学会の資格認定教育研修）を下記の要領にて開催いたします。

特別講演（講座）には一般社団法人日本地域統合人材育成機構 代表理事の重田由美先生

をお招きし、ご講演いただきます。

 本研究会におきましては、参加費無料、事前申し込み不要です。

多数のご参加をお待ちいたしております。

敬具

記

１．日 時：2019年 2月 16日（土） 12:00～16:30

２．場 所：佐久市佐久平交流センター

      佐久市佐久平駅南 4-1

３．内 容：同封のポスターをご参照ください。

４．別紙参照

  １）第 4回信州クリニカルパス研究会ポスター

２）研究会開催のご案内

３）交通案内

お問い合わせ先

    信州クリニカルパス研究会事務局

    長野市民病院 経営企画室 池田、中村

    TEL：026-295-1199（内線 4795）

    FAX：026-295-1130

    E-mail：clinical_pathway@hospital.nagano.nagano.jp